Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 36 « Золушка»

муниципального образования город – курорт Анапа

ПРИКАЗ

23.08.2024 г.                                                                                          № 111- ОД

« О проведении оценки уровня квалификации

 педагогических работников с целью подтверждения

 соответствия занимаемой должности»

            На основании 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  ст.

49, а так же в соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «О порядке проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» в целях подтверждения соответствия

педагогических работников по должности «воспитатель»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Аттестационной комиссии МБДОУ детский сад № 36 «Золушка»

провести оценку уровня квалификации педагогических  работников  с

целью  подтверждения  соответствия занимаемой должности:

Сычевой Ирины Юрьевны – 23.09.2024 г.

2. Воспитателю  подготовить аттестационный материал.

Заведующий МБДОУ д/с № 36:                                                            В.В. Собка

С приказом  ознакомлена:                                                          И.Ю. Сычева